
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2022, del director general 
de Política Lingüística i Gestió del Multilingüisme, per la 
qual es concedeixen subvencions per al foment del valen-
cià i el multilingüisme en l’àmbit musical per a l’exercici 
pressupostari de 2022. [2022/5841]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2022, del director gene-
ral de Política Lingüística y Gestión del Multilingüismo, 
por la cual se conceden subvenciones para el fomento del 
valenciano y el multilingüismo en el ámbito musical para 
el ejercicio presupuestario de 2022. [2022/5841]

Por la Orden 22/2017, de 7 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones para el fomento del valenciano y el 
multilingüismo en el ámbito musical.

Por Resolución de 21 de febrero de 2022, del conseller de Educa-
ción, Cultura y Deporte, han sido convocadas las subvenciones para el 
fomento del valenciano y el multilingüismo en el ámbito musical para 
el ejercicio presupuestario de 2022 (DOGV núm. 9290 de 3.03.2022).

Visto el informe de la comisión técnica en que se concreta el resul-
tado de la evaluación de las solicitudes presentadas, después de ser estu-
diadas y evaluadas por la comisión técnica, constituida y reunida el día 
27 de mayo de 2022 a tal efecto.

Viste el informe del órgano instructor en que consta que de la infor-
mación que se encuentra en su poder se desprende que los beneficiarios 
cumplen todos los requisitos necesarios para acceder.

De conformidad con los criterios de valoración y la cuantía indi-
vidualizada que se puede otorgar a cada entidad solicitante, según lo 
que dispone el artículo 12 de la orden de bases y el resuelvo sexto de la 
Resolución de convocatoria de 21 de febrero de 2022, del conseller de 
Educación, Cultura y Deporte.

De acuerdo con la autorización de la disposición final segunda y 
con el artículo 13.5 de la Orden 22/2017, de 7 de junio, y con el resuel-
vo catorce de la resolución de convocatoria, vista la propuesta del órga-
no instructor, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones propuestas a las entidades que se indican 

en el anexo I y asignar a cada una la cantidad que se especifica por un 
importe total de 750.000 euros (350.00 € para la Modalidad A: Festi-
vales, 200.000 € para la Modalidad B: Conciertos y 200.000 € para la 
Modalidad C: Grabaciones), a cargo de la línea S3168000 de la aplica-
ción presupuestaria 09.02.06.422.50.4, del presupuesto de la Generalitat 
para 2022.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades que se indican en el anexo II 

por el motivo que se especifica.

Tercero
Las entidades beneficiarias tienen que cumplir con lo que establecen 

los artículos 14 y 15 de las bases sobre las obligaciones y el reintegro 
de la subvención y el resuelvo noveno de la convocatoria sobre la jus-
tificación.

En conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, y con los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
este acto, que agota la vía administrativa, podrá ser objeto de recurso 
potestativamente en reposición o directamente de un recurso conten-
cioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición se tiene que interponer ante la conse-
llera de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes desde 
el día siguiente de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tiene que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses contadores desde el día siguiente de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de junio de 2022.– El director general de Política Lin-
güística i Gestió del Multilingüisme: Rubén Trenzano Juan.

Per l’Ordre 22/2017, de 7 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions per al foment del valencià i el multilingüisme 
en l’àmbit musical.

Per Resolució de 21 de febrer de 2022, del conseller d’Educació, 
Cultura i Esport, han estat convocades les subvencions per al foment del 
valencià i el multilingüisme en l’àmbit musical per a l’exercici pressu-
postari de 2022 (DOGV 9290, 3 de marc de 2022).

Vist l’informe de la comissió tècnica en què es concreta el resultat 
de l’avaluació de les sol·licituds presentades, després de ser estudiades 
i avaluades per la comissió tècnica, constituïda i reunida el dia 27 de 
maig de 2022 a aquest efecte.

Vist l’informe de l’òrgan instructor en què consta que de la infor-
mació que es troba en el seu poder es desprén que els beneficiaris com-
pleixen tots els requisits necessaris per a accedir-hi.

De conformitat amb els criteris de valoració i la quantia individu-
alitzada que es pot atorgar a cada entitat sol·licitant, segons el que dis-
posa l’article 12 de l’ordre de bases i el resolc sisé de la Resolució de 
convocatòria de 21 de febrer de 2022, del conseller d’Educació, Cultura 
i Esport.

D’acord amb l’autorització de la disposició final segona i amb l’ar-
ticle 13.5 de l’Ordre 22/2017 de 7 de juny, i amb el resolc catorze de la 
resolució de convocatòria, vista la proposta de l’òrgan instructor, resolc:

Primer
Concedir les subvencions proposades a les entitats que s’indiquen 

en l’annex I i assignar a cada una la quantitat que s’hi especifica per un 
import total de 750.000 euros (350.00 € per a la Modalitat A: Festivals, 
200.000 € per a la Modalitat B: Concerts i 200.000 € per a la Modalitat 
C: Gravacions), a càrrec de la línia S3168000 de l’aplicació pressupos-
tària 09.02.06.422.50.4, del pressupost de la Generalitat per a 2022.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats que s’indiquen en l’annex II pel 

motiu que s’hi especifica.

Tercer
Les entitats beneficiàries han de complir amb el que estableixen els 

articles 14 i 15 de les bases sobre les obligacions i el reintegrament de 
la subvenció i el resolc nové de la convocatòria sobre la justificació.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i amb els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquest acte, 
que esgota la via administrativa, podrà ser objecte de recurs potestati-
vament en reposició o directament d’un recurs contenciós administratiu, 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes des de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de juny de 2022.– El director general de Política Lin-
güística i Gestió del Multilingüisme: Rubén Trenzano Juan.



 

Direcció General de Política Lingüística  
i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 

 

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE CIF NOM SOL·LICITANT / NOMBRE SOLICITANTE NOM FESTIVAL / NOMBRE FESTIVAL CONCEDIT / 

CONCEDIDO

EDAMF/2022/1 ***9846** ASSOCIACIÓ CULTURAL APLEC DEL PENYAGOLOSA IV APLEC DEL PENYAGOLOSA 4.582,22 €      
EDAMF/2022/3 ***0197** PROGES XXI SL NIT JOVE DE XÀTIVA 6.415,10 €      
EDAMF/2022/4 ***7655** VALLDIGNA BUSINESS SL ZEVRA FESTIVAL 4.508,91 €      
EDAMF/2022/5 ***8853** PANDA CAPITAL  SLU LATIN FEST 3.482,49 €      
EDAMF/2022/6 ***9725** LUIS ÓSCAR GARCÍA SORIANO FESTIVAL URBÀ D'ALMASSORA 5.608,64 €      
EDAMF/2022/7 ***5559** LANGUAGE EXCHANGE FESTIVAL INTERNACIONAL DELS IDIOMES 3.665,78 €      
EDAMF/2022/8 ***6521** TRENCADÍS MUSIC AIE FESTIVAL DE LES ARTS 4.948,80 €      
EDAMF/2022/9 ***6094** FESTIVAL FIB AIE FESTIVAL INTERNACIONAL DE BENICASSIM 5.681,95 €      
EDAMF/2022/10 ***3501** DELESTE CULTURA SL DELESTE FESTIVAL 2022 6.085,19 €      
EDAMF/2022/11 ***8630** FUNDACIÓ CULTURAL CDM DE LA CV FESTIVAL RENAIXEMENT 6.781,69 €      
EDAMF/2022/12 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT SL SURFORAMA FESTIVAL 4.985,46 €      
EDAMF/2022/13 ***6862** ASSOCIACIÓ DE SALES DE MÚSICA EN VIU! CIRCUIT VIU 4.948,80 €      
EDAMF/2022/14 ***7135** ASSOCIACIÓ CULTURAL RODAMÚSIC POTRIES MUSIC FEST 6.048,53 €      
EDAMF/2022/15 ***9546** ASOCIACIÓN GAZPATXO ROCK GAZPATXO ROCK FESTIVAL 5.681,95 €      
EDAMF/2022/16 ***1096** LAIA SERNA ARNAU FESTIVAL CANTAMÓN 3.665,78 €      
EDAMF/2022/17 ***1515** TERRITORIO MUSICAL SL FESTIVAL CORAZONADAS 4.582,22 €      
EDAMF/2022/19 ***1515** TERRITORIO MUSICAL SL POETAS DEL ROCK 3.849,07 €      
EDAMF/2022/20 ***2695** ASSOCIACIÓ D'AMICS PER LA MÚSICA DE CAMBRA XIV FEST. INT. DE MÚSICA DE CAMBRA DE GODELLA 4.948,80 €      
EDAMF/2022/21 ***9742** ASSOCIACIÓ CULTURAL FESLLOC FESLLOC ACÚSTIC INDOOR 4.398,93 €      
EDAMF/2022/22 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA HOSTES 5.681,95 €      
EDAMF/2022/23 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA DESLLUNAT 4.765,51 €      
EDAMF/2022/24 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA SONA BAIXET 5.498,66 €      
EDAMF/2022/25 ***2778** CERCAVILA COOP. V. FERETES I CONÇONETES 7.331,56 €      
EDAMF/2022/26 ***5764** GAZPATXO FESTCULTURA SL INCENDIARI 3.885,72 €      
EDAMF/2022/27 ***4574** SAGARMANTA SL NITS DE VIVERS 4.948,80 €      
EDAMF/2022/28 ***0197** PROGES XXI SL CULLERA MARÍTIM FESTIVAL 6.598,39 €      
EDAMF/2022/29 ***5913** SAGUNT PORT TARDOR SL FESTARDOR 3.849,07 €      
EDAMF/2022/30 ***7913** PLANAFEST SL CONCERTS DEL PINAR 4.765,51 €      
EDAMF/2022/31 ***8929** DSONS CULTURAL SL BARSELLA FEST 7.148,27 €      
EDAMF/2022/32 ***8929** DSONS CULTURAL SL MITJA FAVA FEST 6.048,53 €      
EDAMF/2022/33 ***5912** ESCENARIO MUSICAL MEDITERRÁNEA SL MEDITERRÁNEA 2.602,70 €      
EDAMF/2022/34 ***9499** SUPERB EVENTS SL IV COCODRIL FAMILIFESTIVAL TARDOR 5.681,95 €      
EDAMF/2022/35 ***9499** SUPERB EVENTS SL III COCODRIL FAMILIFESTIVAL PRIMAVERA 5.681,95 €      
EDAMF/2022/36 ***4176** PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL·LECTIU L'ESBARZER FESTIVAL PER LA LLENGUA 7.038,29 €      
EDAMF/2022/37 ***5446** RUN TO THE HILLS SL RABOLAGARTIJA FESTIVAL 2022 3.299,20 €      
EDAMF/2022/39 ***5724** VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION FIRA TROVAM 6.415,10 €      
EDAMF/2022/40 ***4048** JUAN JOSÉ CLAUSELL GAMÓN DIA DE LA MÚSICA 3.580,00 €      
EDAMF/2022/41 ***6777** LOVE TO ROCK FESTIVALES MUSICALES SL LOVE TO ROCK 5.498,66 €      
EDAMF/2022/43 ***6442** FIVE MUSIC DREAMS FESTIVAL BIG SOUND FESTIVAL 5.132,09 €      
EDAMF/2022/44 ***7628** ASSOCIACIÓ COMES CENTRE DE MÚSICA ANTIGA I BARROCA DE LA CV MIG ANY MORELLA 2022 6.415,10 €      
EDAMF/2022/45 ***5186** VAN SOUND SC ACÚSTICS A LA BOHÈMIA 4.765,51 €      
EDAMF/2022/47 ***9652** COMISSIÓ DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT VI CANTADA D'HAVANERES 4.750,00 €      
EDAMF/2022/48 ***5759** WARM BALTIMORE AIE AREA 12 5.315,37 €      
EDAMF/2022/49 ***6728** LICANUS SL NADAL EN VALENCIÀ 6.048,53 €      
EDAMF/2022/50 ***7710** ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL CONCERTS D'ESTIU 5.315,37 €      
EDAMF/2022/51 ***7710** ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL ALMASSONORA 5.242,06 €      
EDAMF/2022/52 ***1544** ASSOCIACIÓ REPÚBLICA DE LA CULTURA BARNASANTS AL PV 7.514,85 €      
EDAMF/2022/53 ***8929** DSONS CULTURAL SL LLIMAFEST 6.231,82 €      
EDAMF/2022/55 ***9153** 27 AMIGOS EVENT SL FESTIVAL MAR I JAZZ 4.948,80 €      
EDAMF/2022/56 ***2240** ABSOLUTE BEGINNERS SL NÓMADE 7.514,85 €      
EDAMF/2022/59 ***5023** GRUP DE DANSES PORTITXOL XÀBIA TRADIDANSES 5.445,00 €      
EDAMF/2022/60 ***8784** MUSICAL PARC SC MUSICA'L PARC 3.409,18 €      
EDAMF/2022/62 ***5331** EBISU GOURMETS SL ESTIU A LA VIDA 5.498,66 €      
EDAMF/2022/63 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER FESTIVAL ATENEU III 5.865,24 €      
EDAMF/2022/64 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER FESTIVAL ATENEU IV 5.315,37 €      
EDAMF/2022/66 ***6775** ASOCIACIÓN CUARTETO BACARISSE MUSIQUART 2022 5.498,66 €      
EDAMF/2022/67 ***5331** EBISU GOURMETS SL NITS D'ESTIU 5.242,06 €      
EDAMF/2022/68 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER FESTIVAL ATENEU V 5.865,24 €      
EDAMF/2022/70 ***5326** RED PIER SL RED PIER FEST 5.132,09 €      
EDAMF/2022/71 ***1382** ASOCIACIÓN ECOALTEA FESTIVAL DE MÚSICA PER LA TERRA 3.299,20 €      
EDAMF/2022/72 ***7710** ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL SL LA MAR DE CULTURES 6.231,82 €      
EDAMF/2022/73 ***7014** ASSOCIACIÓ MÚSICA DE TELERS MONIÀTIC FESTIVAL 6.781,68 €      
EDAMF/2022/74 ***9638** DASOUSA&BAS SL FIRADONA 3.299,20 €      
EDAMF/2022/75 ***9638** DASOUSA&BAS SL GEGANTFEST 2.382,76 €      
EDAMF/2022/76 ***0898** SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS SL TARDOR A LA MAR 6.341,79 €      
EDAMF/2022/77 ***4457** ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA  II NIT DE L'ART A LLUCENA 4.948,80 €      
EDAMF/2022/78 ***7167** ANDREU VALOR INSA UN NOU MÓN 5.058,77 €      

TOTAL 350.000,00

ANNEX I / ANNEXO I

RELACIÓ DE SUBVENCIONS CONCEDIDES /RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS
MODALITAT A: FESTIVALS / MODALIDAD A: FESTIVALES



 

Direcció General de Política Lingüística  
i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 

 

EXPEDIENT CIF NOM SOL·LICITANT / NOMBRE SOLICITANTE NOM CONCERT / NOMBRE CONCIERTO CONCEDIT / 
CONCEDIDO

EDAMC/2022/2 ***9633** ZOO POSSE, SL CONCERT A ARGELITA 3.696,23 €      
EDAMC/2022/3 ***0197** PROGES XXI, SL EL DILUVI A TORRENT 3.696,23 €      
EDAMC/2022/4 ***0197** PROGES XXI, SL  PLAÇA DE BOUS 1 D'ABRIL 4.004,25 €      
EDAMC/2022/5 ***6584** ORFEÓ VEUS JUNTES  LA NOSTRA MÚSICA 1.950,80 €      
EDAMC/2022/6 ***4457** ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA  PRESENTACIÓ II NIT DE L'ART A LLUCENA 726,00 €          
EDAMC/2022/7 ***8447** ASOCIACIÓN CULTURAL DE LA COMISIÓN DE FIESTAS DE LA VIRGEN FESTES BENAFIGOS 1.745,45 €      
EDAMC/2022/8 ***2729** FALLA MERCAT VELL  CONCERT PEPET I MARIETA 2.566,83 €      
EDAMC/2022/9 ***8630** FUNDACIÓ CULTURAL CdM DE LA CV BELLA DE VÓS 3.593,57 €      
EDAMC/2022/10 ***6728** LICANUS, SL  EL LLIBRE DE LES BÈSTIES 3.798,92 €      
EDAMC/2022/11 ***6728** LICANUS, SL  MEDITERRÀNIA 2.977,52 €      
EDAMC/2022/12 ***8630** FUNDACIÓ CULTURAL CdM DE LA CV EL BUFÓ DE LA REINA 3.798,92 €      
EDAMC/2022/15 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT, SL  RACONS I CANÇONS 3.798,92 €      
EDAMC/2022/17 ***6728** LICANUS, SL  ARRELS 3.798,92 €      
EDAMC/2022/19 ***1539** ARTSIMES, SL  MIRA SI HEM CONEGUT TERRES - BENIGÀNIM 1.810,74 €      
EDAMC/2022/21 ***1539** ARTSIMES, SL  MIRA SI HEM CONEGUT TERRES - ALBUIXECH 1.637,19 €      
EDAMC/2022/22 ***8012** AN EXCELLENT, SL  NADALES TRADICIONALS 3.798,92 €      
EDAMC/2022/23 ***1539** ARTSIMES, SL  MIRA SI HEM CONEGUT TERRES - GUADASSUAR 1.810,74 €      
EDAMC/2022/24 ***5831** LABORATORIO CULTURAL ULTRAMARINO, SL NIT EN FEMENÍ 3.408,75 €      
EDAMC/2022/25 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA  CARLES PASTOR 2.669,50 €      
EDAMC/2022/26 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT, SL  FLIPA! RAMONETS 2.669,50 €      
EDAMC/2022/27 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA  HOMENATGE A PAU RIBA 3.798,92 €      
EDAMC/2022/28 ***0955** CULTURAL LA VALLDIGNA  NÉSTOR MONT I EVA GÓMEZ 2.772,18 €      
EDAMC/2022/29 ***8012** AN EXCELLENT, SL  PLANT D'AMOR 3.798,92 €      
EDAMC/2022/30 ***5675** GOLA SECA, COOP. V.  EL DILUVI 3.798,92 €      
EDAMC/2022/31 ***4895** PROPAGANDA PEL FET, SCCL  XAVI SARRIÀ - CANET 3.798,92 €      
EDAMC/2022/32 ***4895** PROPAGANDA PEL FET, SCCL  XAVI SARRIÀ - ORBA 3.798,92 €      
EDAMC/2022/33 ***7427** ASOCIACIÓN ORFEÓN UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA  AFORISMES 3.860,52 €      
EDAMC/2022/34 ***4895** PROPAGANDA PEL FET, SCCL  XAVI SARRIÀ - LA FONT DE'N CARRÓS 3.798,92 €      
EDAMC/2022/35 ***8012** AN EXCELLENT, SL  CANÇÓ D'OPÒSITS 3.500,00 €      
EDAMC/2022/37 ***5764** GAZPATXO FESTCULTURA, SL  ELECTROÒPERA - PRINCIPAL 3.223,93 €      
EDAMC/2022/38 ***5675** GOLA SECA, COOP. V.  NO FALLA 3.798,92 €      
EDAMC/2022/39 ***1640** ACCIÓ CULTURAL DEL PAÍS VALENCIÀ  MURAL SONOR 4.312,28 €      
EDAMC/2022/40 ***9090** AUXILI REGGAE, COOP. V.  AUXILI - XALÓ 2.566,83 €      
EDAMC/2022/41 ***9090** AUXILI REGGAE, COOP. V.  AUXILI - VINARÒS 2.566,83 €      
EDAMC/2022/42 ***9090** AUXILI REGGAE, COOP. V.  AUXILI - TAVERNES 2.566,83 €      
EDAMC/2022/43 ***4176** ASSOCIACIÓ PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL·LECTIU L'ESBARZER DANI MIQUEL - CUQUET FEST 3.285,54 €      
EDAMC/2022/44 ***4176** ASSOCIACIÓ PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL·LECTIU L'ESBARZER CARRAIXET - CASTELLÓ 2.977,52 €      
EDAMC/2022/45 ***1096** LAIA SERNA  ARNAU A L'ABORDATGE 2.566,83 €      
EDAMC/2022/46 ***2265** FED. SANT BERTOMEU I SANT SEBASTIÀ  SMOKING SOULS 3.162,33 €      
EDAMC/2022/47 ***6139** CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI  CONCERT DE NADAL 1.848,12 €      
EDAMC/2022/48 ***6139** CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI  CONCERT DE PRIMAVERA 1.848,12 €      
EDAMC/2022/49 ***6139** CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI  CONCERT DE FI DE CURS 1.848,12 €      
EDAMC/2022/50 ***6830** COM. CULTURAL DE PERSONES CRÍTIQUES I AMB INICIATIVA XIOMARA ABELLÓ - SONS I SABORS 2.546,29 €      
EDAMC/2022/51 ***9652** COM. DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT  CONCERT DE BAIXAMAR 2.566,83 €      
EDAMC/2022/53 ***6570** ASSOCIACIÓ CULTURAL APLEC DELS PORTS  PEPET I MARIETA 2.500,00 €      
EDAMC/2022/55 ***8947** PALOMA CHINER TERRASA SONS DE LLEVANT 2.874,85 €      
EDAMC/2022/56 ***9757** ASOCIACIÓN VOLVEMOS CON MÚSICA  ELS CONTES DE TELEMANN 1.170,48 €      
EDAMC/2022/57 ***9797** REREVERA, SL  ESTHER I VIENNA 3.388,21 €      
EDAMC/2022/58 ***0451** COLLA DE DOLÇAINERS I PERCUSSIÓ EL SOGALL  EL CASTELL D'ENTORN I NO ENTORN 1.950,80 €      
EDAMC/2022/59 ***8947** PALOMA CHINER TERRASA DESIG, AMOR I MORT 2.874,85 €      
EDAMC/2022/60 ***8947** PALOMA CHINER TERRASA QUATRE BRISES, UNA MAR 3.080,20 €      
EDAMC/2022/61 ***7628** ASSOC. COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV  EL COLLAR DE LA COLOMA 3.798,92 €      
EDAMC/2022/65 ***8929** DSONS CULTURAL, SL  NIT DE ROCK 4.004,25 €      
EDAMC/2022/67 ***9852** ANNA ISABEL NADAL SENDRA FESPORRAT 3.285,54 €      
EDAMC/2022/68 ***3025** GRUP DE XARAMITERS I TABALETERS LA BASSA LA VILA  LA DOLÇAINA MÀGICA 1.745,45 €      
EDAMC/2022/70 ***5036** EL DORADO PRODUCCIONES MUSICALES, SL GIRA AMB LA LLENGUA 2.443,62 €      
EDAMC/2022/71 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER  CESC FREIXAS 4.106,93 €      
EDAMC/2022/72 ***8296** ASSEMBLEA DE JOVES D'ATZENETA DEL MAESTRAT EBRI KNIGHT 3.593,57 €      
EDAMC/2022/73 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER  SANDRA MONFORT 3.182,86 €      
EDAMC/2022/74 ***9646** ATENEU POPULAR DE PEDREGUER  EL BOTIFARRA 4.106,87 €      
EDAMC/2022/75 ***1012** ASSOCIACIÓ D'AMICS DE LA MUSICA  1238, CRÒNICA D'UN SOMNI 1.150,00 €      
EDAMC/2022/76 ***6853** ALFONS  OLMO BORONAT SOTA LES CUNETES, JUSTÍCIA! 4.004,25 €      
EDAMC/2022/77 ***9638** DASOUSA&BAS, SL NIUSS 2.258,81 €      
EDAMC/2022/78 ***9638** DASOUSA&BAS, SL COLOMET 1.950,80 €      
EDAMC/2022/79 ***9638** DASOUSA&BAS, SL OCEANS 1.950,80 €      
EDAMC/2022/80 ***6853** ALFONS OLMO BORONAT VERDSIONS - VALÈNCIA 4.004,25 €      
EDAMC/2022/81 ***6853** ALFONS OLMO BORONAT VERDSIONS - ST. JOAN 4.004,25 €      

TOTAL 200.000,00 € 

ANNEX I / ANNEXO I
MODALITAT B: CONCERTS / MODALIDAD B: CONCIERTOS

RELACIÓ DE SUBVENCIONS CONCEDIDES /RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS



 

Direcció General de Política Lingüística  
i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENT CIF NOM SOL·LICITANT / NOMBRE SOLICITANTE NOM GRAVACIÓ / NOMBRE GRABACIÓN CONCEDIT / 
CONCEDIDO

EDAMG/2022/1 ***7167** ANDREU VALOR I INSA UN NOU MON - ANDREU VALOR I INSA 7.306,45 €      
EDAMG/2022/2 ***9633** ZOO POSSE SL LA GRAUERA - ZOO 8.720,60 €      
EDAMG/2022/3 ***9633** ZOO POSSE SL PANYA - ZOO 8.956,29 €      
EDAMG/2022/4 ***9725** LUIS ÓSCAR GARCÍA SORIANO PIM PAM PUM - CANTA CANALLA 4.355,00 €      
EDAMG/2022/5 ***9725** LUIS ÓSCAR GARCÍA SORIANO TIRA-LI - TROBADORETS 4.500,00 €      
EDAMG/2022/6 ***9359** PRODUCCIONS METRÒNOM SL ULTRAMARINS-OSCAR BRIZ I EDU MARCO 4.285,00 €      
EDAMG/2022/7 ***9725** LUIS ÓSCAR GARCÍA SORIANO SOLATGE - AINA PALMER 4.285,00 €      
EDAMG/2022/8 ***5950** ASSOCIACIÓ CULTURAL ELS PONTS AI, MARE 6.363,67 €      
EDAMG/2022/9 ***9359** PRODUCCIONS METRÒNOM SL NUCS DE VIDRE DE LA FULLA 4.250,00 €      
EDAMG/2022/10 ***1096** LAIA SERNA ARNAU A L'ABORDATGE! 5.892,29 €      
EDAMG/2022/11 ***6349** LA FÚMIGA SL LLAVORS 6.835,06 €      
EDAMG/2022/12 ***6349** LA FÚMIGA SL HORA BLAVA 4.840,00 €      
EDAMG/2022/13 ***6349** LA FÚMIGA SL ADDICTES A VIURE 3.025,00 €      
EDAMG/2022/14 ***7679** LA FERA COL·LECTIU CULTURAL DEU 5.147,00 €      
EDAMG/2022/15 ***7679** LA FERA COL·LECTIU CULTURAL L'ACTOR SECUNDARI I LES COSES QUE MAI ET VA DIR 9.003,42 €      
EDAMG/2022/16 ***5675** GOLA SECA COOP.V. EL DILUVI EN VIU 8.720,60 €      
EDAMG/2022/17 ***6853** ALFONS OLMO BORONAT PETRICOR 9.663,35 €      
EDAMG/2022/18 ***8710** ASSOCIACIÓ MUSICAL APOLOGIA ETERNA TEMPESTA 4.949,52 €      
EDAMG/2022/19 ***5502** THE DANCE CRASHERS RAWTOWN 6.363,67 €      
EDAMG/2022/20 ***9875** NEU AL CARRER COOP. V. FELIU VENTURA, AMICS I REFERENTS. EN DIRECTE AL PRINCIPAL 9.100,00 €      
EDAMG/2022/21 ***9797** REREVERA SL VALENHITS (ANYS SEIXANTA) 9.663,35 €      
EDAMG/2022/22 ***9797** REREVERA SL TOTES LES CARTES QUE VAIG CREMAR - ESTHER 8.249,21 €      
EDAMG/2022/23 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT SL QUE LES PORTE LLIGADETES EN UN FIL 8.249,21 €      
EDAMG/2022/24 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT SL RAMONETS AMB LA SEDAJAZZKIDS 5.185,21 €      
EDAMG/2022/25 ***9797** REREVERA SL MARGULIS-ÀLEX BLAT 9.663,35 €      
EDAMG/2022/26 ***9757** ASOCIACIÓN VOLVEMOS CON LA MÚSICA TRES DUETS NOUS A DOS VIOLINS 1.649,84 €      
EDAMG/2022/27 ***7152** CACTUS TROOP A LA VALENCIANA 5.043,81 €      
EDAMG/2022/28 ***6853** ALFONS OLMO BORONAT RESÀMARA 9.663,35 €      
EDAMG/2022/29 ***8456** NEUS FERRI CANDELA LLAR 7.070,75 €      
EDAMG/2022/30 ***2963** DASOUSA&BAS SL ELS MELICOTÓ/MAMA COTXA 3.000,00 €      
EDAMG/2022/31 ***2963** DASOUSA&BAS SL COLOMET 3.000,00 €      
EDAMG/2022/32 ***2963** DASOUSA&BAS SL MALIFETA 3.000,00 €      

TOTAL 200.000,00 € 

ANNEX I / ANNEXO I
MODALITAT C: GRAVACIONS / MODALIDAD C: GRABACIONES

RELACIÓ DE SUBVENCIONS CONCEDIDES /RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS



 

Direcció General de Política Lingüística  
i Gestió del Multilingüisme 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

EXPEDIENT/  
EXPEDIENTE CIF NOM SOL·LICITANT/NOMBRE SOLICITANTE MOTIU DENEGACIÓ/MOTIVO DENEGACIÓN

EDAMF/2022/2 ***6649** ASSOCIACIÓ CULTURAL FIT CIUTAT DE XIXONA 1
EDAMF/2022/18 ***7189** ASOCIACIÓN CORPUS CIUDAD DE VALENCIA 2
EDAMF/2022/57 ***4603** EDUCACIÓN, MÚSICA Y ACCIÓN SOCIAL 3
EDAMF/2022/58 ***4603** EDUCACIÓN, MÚSICA Y ACCIÓN SOCIAL 3
EDAMF/2022/38 ***2371** PRODENAT MUSICS SL 4

EDAMC/2022/18 ***6349** LA FUMIGA SL 5
EDAMC/2022/20 ***8690** EL MICO ENTERTAINMENT SL 5
EDAMC/2022/66 ***4603** EDUCACIÓN, MÚSICA Y ACCIÓN SOCIAL 3
EDAMC/2022/36 ***6728** LICANUS SL 6

1 No és una activitat que fomente el multilingüisme o el valencià en l'àmbit musical de la Comunitat Valenciana
Activitat purament instrumental
No es una actividad que fomente el multilingüismo o el valenciano en el ámbito musical de la Comunitat Valenciana
Actividad puramente instrumental

2 No és una activitat que fomente el multilingüisme o el valencià en l'àmbit musical de la Comunitat Valenciana
Activitat cultural sense música
No es una actividad que fomente el multilingüismo o el valenciano en el ámbito musical de la Comunitat Valenciana
Actividad cultural sin música

3 No és una activitat que fomente el multilingüisme o el valencià en l'àmbit musical de la Comunitat Valenciana
Activitats didàctiques sobre música purament instrumental
No es una actividad que fomente el multilingüismo o el valenciano en el ámbito musical de la Comunitat Valenciana
Actividades didácticas sobre música puramente instrumental

4 L'activitat musical es desenvolupa fora del periode subvencionable
La actividad musical se desarrolla fuera del periodo subvencionable

5 No és una activitat que fomente el multilingüisme o el valencià en l'àmbit musical de la Comunitat Valenciana
Activitat desenvolupada fora de la Comunitat Valenciana
No es una actividad que fomente el multilingüismo o el valenciano en el ámbito musical de la Comunitat Valenciana
Actividad desarrollada fuera de la Comunitat Valenciana

6 Activitat que excedeix el límit màxim de 3 sol·licituds per entitat a cada modalitat
Actividad que excede el límite máximo de 3 solicitudes por entidad en cada modalidad

MODALITAT B: CONCERTS / MODALIDAD B: CONCIERTOS

ANNEX II / ANNEXO II
RELACIÓ DE SUBVENCIONS DENEGADES / RELACIÓN DE SUBVENCIONES DENEGADAS

MODALITAT A: FESTIVALS / MODALIDAD A: FESTIVALES


		2022-06-26T10:07:10+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




